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Zgodnie z art. 24h ust. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2016, poz. 446 j.t.) przedstawiam informację na temat oświadczeń majątkowych 
złożonych Prezydentowi Miasta Lublin za 2015 rok. 

I. Obowiązek składania oświadczeń majątkowych wynika z art. 24h wyżej
wymienionej ustawy. Zgodnie z powołanym przepisem oświadczenia o swoim
stanie majątkowym Prezydentowi Miasta składają:

zastępcy Prezydenta Miasta, 
sekretarz miasta, 
skarbnik miasta, 
kierownicy jednostek organizacyjnych miasta Gednostki oświaty, pomocy 
społecznej i opieki zdrowotnej, instytucje kultury, pozostałe jednostki 
organizacyjne miasta), 
osoby zarządzające i członkowie organu zarządzającego gminną osobą 
prawną, 
osoby wydające decyzje administracyjne w 1m1eniu Prezydenta Miasta 
(pracownicy Urzędu Miasta, Miejskiego Urzędu Pracy, Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Rodzinie, Zarządu Dróg i Mostów). 

W terminie ustawowym tj. do 30 kwietnia 2016r. wpłynęło 385 oświadczeń 
majątkowych za rok 2015. 

Ponadto przyjęto także 54 oświadczenia majątkowe, które były wynikiem zmian 
kadrowych w 2015 roku, z czego: 

34 to oświadczenia tzw. ,,pierwsze" składane przez osoby zobowiązane w związku 
z powołaniem na stanowisko lub upoważnieniem do wydawania decyzji 
administracyjnych w imieniu Prezydenta Miasta, 
20 to oświadczenia tzw. ,,ostatnie" składane w dniu odwołania ze stanowiska, 
rozwiązania umowy o pracę lub cofnięcia upoważnienia do wydawania decyzji 
adm i n istracyj nych. 

Wszystkie osoby zobowiązane złożyły oświadczania majątkowe w terminie. 

li. Zgodnie z art. 24h ust. 6 oraz ust. 8 ustawy o samorządzie gminnym złożone
oświadczenia majątkowe podlegały kontroli formalnej i analizie porównawczej.

Kontrola formalna polegała na sprawdzeniu czy został wybrany właściwy wzór 
formularza oświadczenia majątkowego zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 26 lutego 2003r. w sprawie określenia wzorów formularzy oświadczeń 
majątkowych wójta, zastępcy wójta, sekretarza, skarbnika, kierownika jednostki 
organizacyjnej gminy, osoby zarządzającej i członka organu zarządzającego gminną 
osobą prawną oraz osoby wydającej decyzje administracyjne w imieniu wójta (Dz. U. z 
2003, nr 34, poz. 282) - załącznik nr 2, czy formularz został wypełniony w sposób zgodny 
z prawdą, staranny oraz zupełny. Ponadto sprawdzono kompletność dokumentów tj. czy 
oświadczenie złożono w dwóch egzemplarzach, czy formularz zawiera wszystkie 
wypełnione strony oraz czy dołączono do niego kopię właściwego zeznania podatkowego 
za poprzedni rok podatkowy. 
Analiza porównawcza polegała na porównaniu treści analizowanego oświadczenia 
majątkowego oraz załączonej kopii PIT z treścią uprzednio złożonych oświadczeń 
majątkowych. 



W toku analizy stwierdzono: 

1. W części A formularza w punkcie li niedokładne podanie danych dotyczących 
posiadanych n ieruchomości (rodzaj, powierzchnia i wartość nieruchomości) -

2 przypadki (-----). 

2. W części A formularza w punkcie IX dotyczącym wykazania składników mienia 
ruchomego o wartości powyżej 1 O.OOO złotych podanie niepełnych danych (brak 
roku produkcji samochodu) - 2 przypadki (•• - · - •). 

3. W części A formularza w punkcie X dotyczącym wykazania zobowiązań 
nieprawidłowe podanie danych dotyczących stanu zadłużenia lub celu zaciągnięcia 
zobowiązania - 2 przypadki(-•·•••••). 

4. Pozostawienie niewypełn ionych rubryk formularza oświadczenia majątkowego -

4 przypadki(--·-••• •-••--• •-••- •) . 

Ili. Odnotowane uchybienia miały charakter błędów formalnych. W związku ze 
stwierdzonymi uchybieniami przedsięwzięto odpowiednie działania polegające na 
informowaniu osób, w oświadczeniach których stwierdzono nieprawidłowości , 
o konieczności złożen ia wyjaśnień i skorygowania powstałych błędów . Dokonano 
stosownych korekt w oświadczeniach zawierających uchybienia. 

W toku analizy nie powzięto podejrzeń , że osoby zobowiązane do składania 

oświadczeń majątkowych podały w nich nieprawdę lub zataiły prawdę . W związku 
z powyższym nie kierowano wniosków o przeprowadzenie kontroli oświadczeń 

majątkowych do dyrektora Urzędu Kontroli Skarbowej (procedura przewidziana 
na podstawie art. 24h ust. 9 ustawy o samorządzie gminnym). 

Oświadczenia majątkowe zostały opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta Lublin. 

Zgodnie z art. 24h ust. 6 ustawy o samorządzie gminnym, złożone oświadczenia 
majątkowe zostały przesłane do Urzędów Skarbowych, właściwych ze względu na miejsce 
zamieszkania osoby zobowiązanej do złożenia oświadczenia majątkowego . 
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